

---

## Produse de curatenie

I.D.: 107322235

---

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.687,39 RON - 2.687,39 RON

---

Descriere: 1 CLIN PISTOL 500 ML buc 30 10,08 302,52 2 MICAS PROSOP 300M 2STRATURI buc 20 50,42 1008,40 3 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STR 8/SET Set 30 16,81 504,20 4 DOVE SAPUN LICHID 250ML buc 30 8,40 252,10 5 MISTER PROPER 5L LEMON buc 6 46,22 277,31 6 DOMESTOS 5L buc 6 46,22 277,31 7 NUFAR DETARTRANT 1L buc 6 10,92 65,55

---